
UCHWAŁA Nr XI/3/2025 

RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 30 stycznia 202Sr. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej w celu przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Powiatu Kieleckiego za 2024, 2025 i 2026 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) w związku z art. 66 ust.4 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz 

art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1530 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

1. Dokonuje się wyboru firmy audytorskiej -KP W Audytor Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy 

ulicy Tymienieckiego 25c/410 celem dokonania badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Kieleckiego za 2024, 2025 i 2026 rok. 

2. Szczegółowe warunki przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Kieleckim, a firmą audytorską. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


